
IID 
110 
OPEAA·ORICT 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ LICENCÍ 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se síd lem: Děln ická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO:02795281, D IČ : CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 19676 

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.O., místopředsedou představenstva 

(dále jen „Objednatel") 

a 

COMPUTER HELP, spol. s r.o. 

se sídlem: Slezská 2127 /13, 120 00 Praha 2 

IČO:49617320, D IČ: CZ49617320 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 21410 

zastoupená Petrem Novákem, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel ") 

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č . 1 k Rámcové dohodě o 

poskytování licencí 

(dá le jen „Dodatek č. l ") 

1 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

IID 
110 
OPEAA·ORICT 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.2.2021 Rámcovou dohodu o poskytování licencí, 
zveřejněnou v registru smluv pod IO sm louvy: 14518603 (dále jen „Smlouva"). 

1.2 Součástí Smlouvy je mimo jiné příloha č. 1 - Specifikace a cena licencí (dá le jen „Specifikace 

licencí"). Protože společnost Microsoft změnila názvy svých produktů, dohodly se strany na 
aktualizaci Specifikace licencí tak, aby názvy uvedené ve smlouvě odpovída ly aktuálním názvům 
produktů . 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č . 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č . 1 tohoto Dodatku č . 1. 

2.2 Dodatkem č . 1 dochází pouze k aktua lizaci názvu objednávaných produktů . Nejedná se tedy o 

podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona č . 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Ostatn í ustanovení Smlouvy zůstávaj í tímto Dodatkem č . 1 nedotčena . 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů . Zveřejnění v registru smluv zajist í Objednatel. 

3.2 Ukáže-li se jakékoli ustanoven í tohoto Dodatku č. 1 neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatn ích část í Dodatku č. 1, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahrad it takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důs ledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana před lož í druhé straně návrh takového ustanovení. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č . 1 tvoří následující přílohy: 

Příloha č . 1 Specifikace a cena licencí 

3.4 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 2 stejnopisech, z nichž 
Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom. 

Podpisová strana následuje 

2 



Podpisová strana 

IID 
li 
OPER.Á'.OA ICl 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

3 



IID 
110 
OPEAA·ORICT 

PŘÍLOHA Č. 1-SPECIFIKACE A CENA LICENCÍ 

Tato příloha vznikne využitím části Formuláře pro stanovení nabídkové ceny s uvedením jednotkových 
cen jednotlivých licencí z nabídky vítězného dodavatele. Formulář tvoří přílohu č. 4 výzvy. 

Licence k produktům 
Cena za 1 den užívání 1 

licence v Kč bez DPH 

Office 365 F3 2,99 Kč 

Visio Pian 2 11,10 Kč 

M icrosoft 365 Business Standard 9,24 Kč 

Exchange Online (Pian 1) 2,99 Kč 

M icrosoft 365 Business Basic 3,78 Kč 

Power BI Pro 7,11 Kč 

ADOBE Acrobat Pro DC 14,90 Kč 

ADOBE Creative Cloud Ali Apps 64,60 Kč 

M icrosoft ®VisualStudioProSubMSDN Alllng 

License/SoftwareAssurancePack OLP l license Nol evel 
Quali 38,25 Kč 

Celková nabídková cena 154,96 Kč 

4 




